
 
 
 

Písemná zpráva zadavatele str. 1 

 
 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

vyhotovená podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
 
 
 
 

Název veřejné zakázky: 
Zvýšení kvality návazné péče – Centrální operační sály 
a urgentní příjem 
Část 1 – Elektrochirurgické generátory 

Zadávací řízení: 
Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky, otevřené 
řízení 

Evidenční číslo zakázky: O-2017-3 

Evidenční číslo ve VVZ: Z2017-005966 

 
 
 
 

Veřejný zadavatel: Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace 

Zastoupen: MUDr. Lukášem Velevem, MHA 

Sídlo:   Vrchlického 59, 586 33 Jihlava 

IČ: 0090638 DIČ: CZ00090638 

Bankovní spojení: 18736–681/0100, KB, a.s.  

e-mail: sekretariat@nemji.cz  

tel:  567 157 540 

fax:  567 301 212 

 

 

 

Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění je dodávka 7 kusů nových elektrochirurgických generátorů pro operační sály 
Nemocnice Jihlava. Součástí plnění je i bezplatný záruční servis, provádění pravidelných bezpečnostně-
technických kontrol dle zákona 268/2014 Sb., o zdravotnických prostředcích a dodávky nástrojů s 
integrovaným nožem pro ligaci cév a tkání do 7 mm. 

 

 

Zakázka byla zahájena odeslání Oznámení o zahájení zadávacího řízení do Věstníku veřejných zakázek 
dne 4. 7. 2017. 

 

 

mailto:sekretariat@nemji.cz


 
 
 

Písemná zpráva zadavatele str. 2 

 
 

 

 

Účastníci zadávacího řízení: 

Účastník Právní forma IČO Sídlo 

Biovendor – laboratorní 
medicína a.s. 

Akciová společnost 63471507 Karásek 1767/1, 621 00 Brno 

 
 
Vyloučení účastníci zadávacího řízení: 

V rámci tohoto zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 
 
 
Způsob hodnocení 

Zadavatel stanovil základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky v souladu s § 114 odst. 1 
zákona ekonomickou výhodnost nabídky. Součástí výpočtu ekonomické výhodnosti byly zejména 
celkové náklady životního cyklu, tedy celkové předpokládané náklady po dobu 5 let, které zadavatel 
očekává v souvislosti s použitím přístrojů a technická úroveň předmětu plnění. 

Dílčí kritéria 

Pořadí Kritérium Váha / maximální možný počet bodů 

1. Celkové předpokládané náklady 90 

2. Technická úroveň 10 

 
 
Výpočet kritéria 1: 
CPN = NC + (60 − ZZJ)/12 * PBTK + 600 * CNA 
 
Kde: 
CPN = celkové předpokládané náklady  

NC = nabídková cena za 7 ks bez DPH  

CNA = cena bez DPH za použití nástroje pro 1 výkon ligace cév a tkání do 7 mm  

600 = odhadovaný počet výkonů ligace cév a tkání do 7 mm za 5 let  

ZZJ = poskytnutá záruka v měsících (minimálně 36 měsíců, maximálně 60 měsíců)  

PBTK = cena 1 roční bezpečnostně technické kontroly bez DPH za všechny přístroje 
 
Body 1 = (nejnižší CPN/CPN posuzované nabídky) * 90  
 
Výpočet kritéria 2: 
Každý nabídnutý přístroj byl ohodnocen podle hodnotící tabulky s výčtem jednotlivě bodovaných 
vlastností přístroje (uvedena v zadávací dokumentaci). Body za všechny přístroje byly sečteny. Celkový 
vážený počet bodů za kritérium Technická úroveň se zjistí podle vzorce:  
 
Body 2 = (počet bodů posuzované nabídky/body nejlépe hodnocené nabídky)*10 
 
 
 
 



 
 
 

Písemná zpráva zadavatele str. 3 

 
 

 
Výsledek hodnocení: 
 
V souladu s ustanovením § 122, odst. 2) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek hodnotící 
komise neprováděla hodnocení, neboť pro tuto část výše uvedené veřejné zakázky byla podána pouze 
jedna nabídka. Tato nabídka byla posouzena z pohledu splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a 
z pohledu splnění požadavků na předmět plnění. Nabídka vybraného účastníka byla v obou směrech 
shledána vyhovující. 
 
 
Identifikace vybraného dodavatele a sjednaná cena: 

Biovendor – laboratorní medicína a.s. 

Karásek 1767/1, 621 00 Brno  

IČO: 63471507 

 

Podpis kupní smlouvy: 30. 10. 2017 

Sjednaná cena 

Kupní cena za předmět plnění (za 7 kusů) včetně příslušenství:  3 149 000 Kč bez DPH 
Cena za roční bezpečnostně technickou prohlídku:           5 000 Kč bez DPH 
Cena za 1 kus nástroje:          129 000 Kč bez DPH 
 
 

Odůvodnění výběru dodavatele: 

Nabídka vybraného dodavatele splnila veškeré podmínky a požadavky na předmět plnění dané zadávací 
dokumentací. Neboť v zadávacím řízení byla podána pouze jedna nabídka, byla nabídka vybraného 
účastníka zároveň vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější (dle § 122 zákona o zadávání veřejných 
zakázek). 
 
 
Označení poddodavatelů: 

Žádný poddodavatel vybraného dodavatele není ke dni uveřejnění písemné zprávy zadavateli znám. 

 

Odůvodnění použitých komunikačních prostředků: 

V průběhu zadávacího řízení byly použity elektronické komunikační prostředky. Účastníkům zadávacího 
řízení bylo umožněno podání nabídky elektronicky prostřednictvím profilu zadavatele na certifikovaném 
nástroji EZAK.  
 

Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů: 

U žádné osoby nebyl zadavatelem zjištěn střet zájmů.  
 

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části: 

Výše uvedená nadlimitní veřejná zakázka byla rozdělena na 7 částí, přičemž každá část zakázky byla 
zadána a hodnocena samostatně. Zadavatel nijak neomezil počet částí, pro které je možno podat 
nabídku, účastníci mohli podávat nabídku pro jednu část, pro vícero částí či pro všechny části zakázky. 
 



 
 
 

Písemná zpráva zadavatele str. 4 

 
 

 

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu: 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 zákona o zadávání veřejných 
zakázek. 
 
 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 

 

 

 

V Jihlavě dne 

 
 

 
 
………………………………………………………………………………. 

   MUDr. Lukáš Velev, MHA  
ředitel Nemocnice Jihlava, příspěvkové organizace 

 


		velevl@nemji.cz
	2017-11-27T18:20:07+0100
	V Jihlavě 
	Schvaluji tento dokument




